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Commission Responsable Sept. à Décembre 2011 Janvier à Avril 2012 Mai à Juillet 2012

CII Collège Colloque 

CII LP ?

CII Université 26/05/12 (HAF) salle 418c

CII Didactique

Colloque Limoges

CII TICE

1/10/12 (APMEP)

Repères IREM

COPIRELEM

CORFEM Colloque Besançon

15/06/2012 & 16/06/12 à Lille

CII Lycée

ADIREM

Réponse du :

Fabienne LANATA 
fabienne.lanata@ac-rouen.fr et 

Vincent PAILLET 
vincent.paillet@ac-orleans-

tours.fr 

Sam. 17/09/11 (HaF) ;
Ven. 18 (Ch.) & sam. 19/11/11 

(HaF) ;

 Sam. 21/01/12 (HaF) ;
Ven. 30/03/12 (HaF) & sam. 

31/03/12 (HaF)

V. Paillet
4/07/11

Jean-Luc PERNETTE  
pernette.jean-luc@neuf.fr Jeu. 3 (Ch.) & ven. 4/11/11 (Ch.) Jeudi 29/03/12 & vendredi 

30/03/12
J.L. Pernette

14/09/11

Patrick FRETIGNE 
Patrick.Fretigne@univ-rouen.fr Sam. 8/10/11 (HaF) 21/10/12 (HaF) salle 418c  

31/03/12 (HaF) même salle
P. Frétigné
12/09/11

Catherine Desnavres
Catherine.desnavres@wanadoo.fr Ven. 18/11/11 (Ch.) Ven. 3/02/12 (Ch.) Jeu. 24 & ven. 25/05/12 peut-être 

à Paris (réunion élargie)
C. Desnavres

4/07/11

CII Epistémo

Dominique BENARD 
Dominique.Benard@univ-

lemans.fr
Evelyne BARBIN 

evelyne.barbin@wanadoo.fr

Sam. 19/11/11 (HaF) & Dim. 
20/11/11

Ven. 30 (HaF) & sam. 31/03/12 
(HaF)

CII Stats-Probas
Hervé VASSEUR

herve.vasseur@ac-orleans-
tours.fr Sam. 19/11/11 (HaF) Sam. 24/03/12 (HaF) Ven. 8 & sam. 9/06/12 peut-être 

à Paris
H. Vasseur
5/07/11

Jean-Marc RAVIER                     
jmravier@free.fr                     
--->  Pascal PADILLA      
pascal.padilla@gmail.com

Ven. 7/10/11 (Ch.)
Ven. 20 (Ch.) & sam. 21/01/12  
(HaF)                                   Ven. 
16 (Ch.) & sam. 17/03/12 (HaF)

Réunion pendant le colloque 
Artigue

P.Padilla
20/03/12

CII Publimath
Michèle BECHLER 

Michele.Bechler@ac-nancy-
metz.fr

Ven 14/01/12 & sam 15/01/12 
(APMEP)

Ven 1/06/12 & sam 2/06/12 
(APMEP)

M. Bechler
25/01/12

Yves DUCEL 
yves.ducel@univ-fcomte.fr

Sam. 17/09/11 (HaF) ;
Sam. 3/12/11 (HaF) Sam. 17/03/12 (HaF) Sam. 16/06/12 (HaF)

Y. Ducel
7/07/11

 Catherine TAVEAU, Pierre DANOS
resp.copirelem@free.fr

Jeu. 29 (Ch.), ven. 30/09/11 
(Ch.)

& sam. 1/10/11 (HaF) ;
Ven. 2 (Ch.) & sam. 3/12/11 

(HaF)

Ven. 23 (Ch.) & sam. 24/03/12 
(HaF)

Mer. 9 (Ch.) & jeu 10/05/12 (Ch.) 
Colloque Quimper

C. O-Buffet
7/07/11

Sylvie COPPE 
sylvie.coppe@iufm.univ-lyon1.fr Ven. 14/10/11 (Ch.) Ven. 16/03/11 (Ch.)

S. Coppé
7/07/11

CII Rallyes et jeux 
mathématiques

Corinne CROC   
corinne-croc@wanadoo.fr  

André ANTIBI
Antibi@cict.fr

Sam. 28/01/12 (HaF)  Sam. 31/03/12 (HaF)
C. Croc

26/09/11

Michel BARTHEL
Mbarthel@orange.fr   Emmanuelle 

FORGEOUX  
Emmanuelle.Forgeoux@ac-

rennes.fr 

Ven. 30/09/11 (Ch.) & sam. 
1/10/11 (HaF)

Ven. 13 (HaF) & sam. 14/01/12 
(HaF) ;

Ven. 23 (HaF) & sam. 24/03/12 
(HaF)

08/06/12 & 09/06/12 à Toukouse
E.Forgeoux 

7/12/11

Comité
Scientifique

M. ARTIGUE
artigue@math.jussieu.fr

J-Pierre RAOULT
Jean-pierre.raoult@univ-mlv.fr

Ven. 9/12/11 (Ch.) Ven. 16/03/12 (Ch.) Ven. 8/06/12 (Ch.)
J.P. Raoult
6/07/11

Nicolas SABY 
saby@math.univ-montp2.fr

Frédérique PLANTEVIN 
frederique.plantevin@univ-brest.fr

Lun. 26 (Ch.) & mar. 27/09/11 
(Ch.) ;

Lun. 12 (Ch.) & mar. 13/12/11 
(Ch.)

Ven. 30 (Chevaleret 0D01) & 
sam. 31/03/12 (HaF 253E)

ADIREM : Mercr. 30/05/12 
(Ch.1C12) Séminaire de 

l'ADIREM : Jeu 31/05/12 (HaF), 
ven. 1 (HaF)

& sam. 2/06/12 (HaF)

F. Plantevin 
14/12/11


